

Søren Jørgensen Holding ApS

Irisvej 15, 5642 Millinge

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 41 52 01 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2024.

Søren Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soren Jorgensen Holding ApS Irisvej 15 5642 Millinge
	CVR-nr.: 41 52 01 59
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Søren Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21.037 kr. mod -11.886 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.137 kr. mod 20.199 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-21.037	-11.886
Indtægter af kapitalinteresser	145.916	42.032
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11.068
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.742</u>	<u>-21.015</u>
Resultat før skat	95.137	20.199
Årets resultat	<u>95.137</u>	<u>20.199</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.916	42.032
Disponeret fra overført resultat	<u>-50.779</u>	<u>-21.833</u>
Disponeret i alt	<u>95.137</u>	<u>20.199</u>

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		800.000	800.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Kapitalinteresse		250.223	104.307
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>250.223</u>	<u>104.307</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.050.223</u>	<u>904.307</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		575.548	585.293
Tilgodehavender i alt		<u>575.548</u>	<u>585.293</u>
Likvide beholdninger		69.795	91.050
Omsætningsaktiver i alt		<u>645.343</u>	<u>676.343</u>
Aktiver i alt		<u>1.695.566</u>	<u>1.580.650</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.223	84.307
Overført resultat	-74.361	-23.582
Egenkapital i alt	<u>195.862</u>	<u>100.725</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.497.203	1.477.424
Selskabsskat	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.499.704</u>	<u>1.479.925</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.499.704</u>	<u>1.479.925</u>
Passiver i alt	<u>1.695.566</u>	<u>1.580.650</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	84.307	-23.582	100.725
Resultatandel	<u>0</u>	<u>145.916</u>	<u>-50.779</u>	<u>95.137</u>
	<u>40.000</u>	<u>230.223</u>	<u>-74.361</u>	<u>195.862</u>
